АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2020

                          № 666
О внесении изменений в постановление

администрации города Оби Новосибирской

области от 17.09.2020 № 591

«О начале отопительного периода 2020-2021 годов»
В связи с протестом Прокуратуры города Оби от 05.10.2020 № Д31-2020 на п.1.1, 1.2 постановления от 17.09.2020 № 591
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.09.2020 № 591 «О начале отопительного периода 2020-2021 годов»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить начало отопительного сезона в следующие сроки:

1.1. Для дошкольных, школьных учреждений, объектов здравоохранения и объектов соцкультбыта с 18.09.2020г. по 21.09.2020г.

1.2. Для многоквартирных домов с 24.09.2020 года в соответствии с графиками запуска».
    2.  Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Обь Новосибирской области в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту.
	И.о. Главы города Оби

Новосибирской области

	А.В.Беляков